

评标报告

项 目 名 称：嵩县水产移民事务中心嵩县 2025 年第一批大中型水库移民后期扶持基金一期项目（一至六标段）

项 目 编 号：嵩县工施招标(2025)0014 号

标 段 名 称：嵩县水产移民事务中心嵩县 2025 年第一批大中型水库移民后期扶持基金一期项目（一至六标段）嵩县水产移民事务中心嵩县 2025 年第一批大中型水库移民后期扶持基金一期项目一标段

标 段 编 号：嵩县工施招标(2025)0014 号-1

招 标 人：嵩县水产移民事务中心

招标代理机构：信宇腾远工程咨询集团有限公司

评 标 日 期：2025 年 05 月 21 日

一、项目基本情况

1、项目名称： 嵩县水产移民事务中心嵩县 2025 年第一批大中型水库移民后期扶持基金一期项目（一至六标段）

2、项目编号：嵩县工施招标(2025)0014 号

3、标段名称：嵩县水产移民事务中心嵩县 2025 年第一批大中型水库移民后期扶持基金一期项目（一至六标段）嵩县水产移民事务中心嵩县 2025 年第一批大中型水库移民后期扶持基金一期项目一标段

4、标段编号：嵩县工施招标(2025)0014 号-1

5、招标人：嵩县水产移民事务中心

6、代理机构：信宇腾远工程咨询集团有限公司

7、招标公告发布日期：2025 年 4 月 24 日

8、变更公告发布日期：/

9、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共 服务平台》、《河南省政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心网》

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2025 年 05 月 21 日 09:00

12、开标地点：开标二室（嵩县）

13、评标日期：2025 年 05 月 21 日

14、评标地点：评标二室（嵩县）

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	项目经理姓名及注册编号	工期	质量要求	安全目标	文明施工工地目标	扬尘防治目标	缺陷责任期	备注	保证金缴纳情况
----	--------	----------	-------------	----	------	------	----------	--------	-------	----	---------

1	洛阳顺明建筑工程有限公司	536165.98	苗静格、豫 241141579742	50 日 历 天	符 合 国 家 质 量 验 收 备 案 标 准	杜 绝 重 伤 死 亡 事 故	市 级 文 明 工 地	七 个 100%， 八 个 必 须	12 个 月 （ 自 竣 工 验 收 合 格 之 日 起 ） 若 竣 工 验 收 达 不 到 合 格 要 求 的 ， 缺 陷 责 任 期 自 动 延 长 两 年 或 管 养 单 位 可 接 受 为 止。		
2	河南博荣建筑工程有限公司	536651.63	刑永光、豫 241171827262	50 日 历	符 合 国 家	杜 绝 重 伤	市 级 文 明	七 个 100%， 八 个 必	12 个 月 （ 自 竣 工		

				天	质量验收备案标准	死亡事故	工地	须	验收合格之日起) 若竣工验收达不到合格要求的, 缺陷责任期自动延长两年或管养单位可接受为止。		
3	洛阳卓资建筑工程有限公司	536913.33	陈望、豫 241171710549	50 日 历 天	符合国家质量验收备	杜绝重伤死亡事故	市级文明工地	七个 100%, 八个必须	12 个月 (自竣工验收合格之日起) 若竣		

					案 标 准				工 验 收 达 不 到 合 格 要 求 标 准 的 ， 缺 陷 责 任 期 自 动 延 长 两 年 或 管 养 单 位 可 接 受 为 止。		
4	福航建工有限公司	535655.42	张雪雪、豫 2412022202305906	50 日 历 天	符 合 国 家 质 量 验 收 备 案 标 准	杜 绝 重 伤 死 亡 事 故	市 级 文 明 工 地	七 个 100%， 八 个 必 须	12 个 月 （ 自 竣 工 验 收 合 格 之 日 起 ） 若 竣 工 验 收 达 不 到 合 格 要 求		

									标准的，缺陷责任期自动延长两年或管养单位可接受为止。		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------------------	--	--

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：刘乐玲、孙林、李向红、陈春明、李宇鹏

评标委员会主任：陈春明

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		洛阳顺明建筑工程有限公司	河南博荣建筑工程有限公司	福航建工有限公司	洛阳卓资建筑工程有限公司
1	投标文件格式	通过	通过	不通过	通过
2	报价唯一	通过	通过	通过	通过
3	签章或签字	通过	通过	通过	通过
4	投标人名称	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	不通过	通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号	投标人名称	未通过原因
1	福航建工有限公司	不符合第二章投标人须知正文部分 3.7.6 条要求，投标人授权委托书未按要求附法定代表人身份证扫描件。

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		洛阳卓资建筑工程有限公司	河南博荣建筑工程有限公司	洛阳顺明建筑工程有限公司
1	中小微企业	通过	通过	通过
2	项目经理	通过	通过	通过
3	资质证书	通过	通过	通过
4	信用承诺函	通过	通过	通过
5	安全生产许可证	通过	通过	通过
6	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过

未通过资格评审的投标人情况：无

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		洛阳顺明建筑工程有限公司	河南博荣建筑工程有限公司	洛阳卓资建筑工程有限公司
1	工期	通过	通过	通过
2	扬尘防治目标	通过	通过	通过
3	安全目标	通过	通过	通过
4	其他	通过	通过	通过
5	缺陷责任期	通过	通过	通过
6	文明工地目标	通过	通过	通过
7	质量要求	通过	通过	通过
8	投标报价	通过	通过	通过

9	投标有效期	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过

未通过响应性评审的投标人情况：无

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	形式 评审	资格 评审	响应 性评 审	商务 标	技术 标	综合 标	评审 结果	总分	排名
1	洛阳顺明建筑工程有 限公司	通过	通过	通过	39.82	34.36	10.00	通过	84.18	1
2	河南博荣建筑工程有 限公司	通过	通过	通过	39.91	33.36	4.00	通过	77.27	2
3	洛阳卓资建筑工程有 限公司	通过	通过	通过	39.96	0.00	9.00	通过	48.96	3

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		洛阳卓资建筑工程有限公司	洛阳顺明建筑工程有限公司	河南博荣建筑工程有限公司
1	投标报价评分标准	39.96	39.82	39.91
	汇总	39.96	39.82	39.91

2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		河南博荣建筑工程有限公司	洛阳顺明建筑工程有限公司	洛阳卓资建筑工程有限公司
1	质量管理体系与措施	3.60	3.60	3.90
2	施工主要机械设备及人力资源配置	4.30	5.10	4.90

3	材料的组织和供应	2.30	2.80	2.30
4	安全管理体系与措施	3.80	3.80	3.60
5	在施工方面针对本工程有具体的措施	3.10	2.50	2.80
6	环境保护管理体系与措施	2.76	3.30	3.06
7	工程进度计划与措施	4.30	4.26	3.54
8	施工总体布置	3.10	3.10	2.50
9	施工方案与技术措施	6.10	5.90	5.60
	汇总	33.36	34.36	0.00

3、综合标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		洛阳卓资建筑工程有限公司	河南博荣建筑工程有限公司	洛阳顺明建筑工程有限公司
1	项目组成员	5.00	4.00	4.00
2	项目经理业绩	2.00	0.00	2.00
3	企业业绩	2.00	0.00	4.00
	汇总	9.00	4.00	10.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
----	---------	-------	------

1	第一中标候选人	洛阳顺明建筑工程有限公司	536165.98
2	第二中标候选人	河南博荣建筑工程有限公司	536651.63
3	第三中标候选人	洛阳卓资建筑工程有限公司	536913.33

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	洛阳顺明建筑工程有限公司	市政公用工程总承包 贰级	D341085626
第二中标候选人	河南博荣建筑工程有限公司	市政公用工程总承包 贰级	D341204166
第三中标候选人	洛阳卓资建筑工程有限公司	市政公用工程总承包 贰级	D341153041

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
洛阳顺明建筑工程有限公司	1、洛阳市城市住宅小区管道直饮水供给项目施工（第一批）二标段西工及伊川片区 2、宜阳县 2022 年农村饮水巩固提升（柳泉镇西高美）工程	1、弓干弘润（洛阳）水务有限公司 2、宜阳县柳泉镇人民政府	1、2024 年 8 月 13 日 2、2022 年 6 月 28 日
河南博荣建筑工程有限公司	/	/	/
洛阳卓资建筑工程有限公司	洛宁县城城区道路与游园绿地建设项目-政通路游园项目	洛宁县城市管理局	2022 年 12 月 20 日

3、项目负责人资格：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业	证书编号
-------	-------	---------	---------	------

			资格	
第一中标候选人	洛阳顺明建筑工程有限公司	苗静格	市政公用工程二级	豫 241141579742
第二中标候选人	河南博荣建筑工程有限公司	邢永光	市政公用工程二级	豫 241171827262
第三中标候选人	洛阳卓资建筑工程有限公司	陈望	市政公用工程二级	豫 241171710549

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间
苗静格	宜阳县第五人民医院整体搬迁项目-院内室外道路管网项目	宜阳县盐镇乡卫生院 (宜阳县第五人民医院)	2024 年 11 月 20 日
邢永光	/	/	/
陈望	白马寺镇黑王村村庄改造提升项目（六标段）	洛阳市瀍河回族区白马寺镇人民政府	2024 年 1 月 25 日

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

